АРБИТРАЖНЫЙ СУД ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. 7-й Гвардейской, д. 2, Волгоград, 400005, volgograd.arbitr.ru

Email: info@volgograd.arbitr.ru  Телефон: (8442)23-00-78 Факс: (8442)24-04-60

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о назначении судебного разбирательства

г. Волгоград                                                                                        Дело № А12-9734/2016

«05» апреля 2016 г.

              Арбитражный суд Волгоградской области в составе судьи Машлыкина А.П.,

при ведении протокола предварительного судебного заседания помощником судьи

Бегоян Г.Т., рассмотрев в предварительном судебном заседании дело по иску

Инспекции государственного жилищного надзора в Волгоградской области  (400066,

г. Волгоград, ул. Новороссийская д. 5) к обществу с ограниченной ответственностью

«Главное управление жилищным фондом» (ИНН 7704307993, ОГРН 1157746180305),

Министерству обороны Российской Федерации (ИНН 7704252261, ОГРН

1037700255284) о признании договора управления многоквартирным домом

недействительным,

при участии в судебном заседании:

от истца – Говорун А.В.,  представитель по доверенности от 07.10.2015 г.,

от ответчиков –  Кудинов Д.В., представитель общества с ограниченной

ответственностью «Главное управление жилищным фондом», по доверенности

01.02.2016 г. № 10,

                                                         УСТАНОВИЛ:

           Инспекция государственного жилищного надзора в Волгоградской области

(далее – истец) обратилась в Арбитражный суд Волгоградской области с иском к

обществу с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным

фондом», Министерству обороны Российской Федерации (далее – ответчики) о

признании договора управления многоквартирным домом недействительным.

           Изучив материалы дела, суд считает возможным завершить его подготовку к

судебному разбирательству.

2

На основании вышеизложенного, руководствуясь   ст.  51, 133-136,  184-186

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,  арбитражный суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Подготовку дела к судебному разбирательству завершить.

Назначить судебное разбирательство в арбитражном суде первой инстанции в

помещении Арбитражного суда Волгоградской области по адресу: г. Волгоград, ул.  7-й

Гвардейской, д. 2., каб. 506 на «26» апреля 2016 г. в 09 ч. 15 мин.

Информацию о дальнейшем движении по делу стороны могут получить по

телефону +7 (8442) 24-76-89, а также на сайте Арбитражного суда Волгоградской

области: http://volgograd.arbitr.ru.

Судья                                                          А.П. Машлыкин

http://volgograd.arbitr.ru/